
UCHWAŁA nr XV/94/08

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 
z dnia 29 kwietnia 2008 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2007 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001  roku  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)  oraz art.  199 ust.  3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami), po rozpatrzeniu 
sprawozdania Burmistrza Brześcia Kujawskiego z wykonania budżetu Gminy Brześć 
Kujawski za rok 2007, na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim

uchwala się, co następuje :

& 1

Sprawozdanie Burmistrza Brześcia Kujawskiego z wykonania budżetu gminy 

Brześć Kujawski za rok budżetowy 2007 uznaje się za pełne i rzetelne.'

& 2 

Udziela  się  Burmistrzowi  Brześcia  Kujawskiego  absolutorium  z  tytułu 

wykonania budżetu gminy Brześć Kujawski za 2007 rok.

& 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
numer ........./......... z dnia 29 kwietnia 2008 roku.

Burmistrz  Brześcia  Kujawskiego  przedstawił  Radzie  Miejskiej  w  Brześciu 

Kujawskim  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  Gminy  Brześć  Kujawski,  które 

zaopiniowane  zostało  pozytywnie  przez  Regionalną  Izbę  Obrachunkową 

we Włocławku.  Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Brześciu  Kujawskim 

zapoznała  się  ze  sprawozdaniem  oraz  informacją  opisowa  z  wykonania  budżetu 

za rok  2007,  wydając  pozytywna  opinię  i  zwracając  się  do  Rady  Miejskiej 

o udzielenie  absolutorium  Burmistrzowi  Brześcia  Kujawskiego.    W  związku 

z powyższym Rada Miasta postanowiła udzielić absolutorium Burmistrzowi  z tytułu 

wykonania budżetu za 2007 rok.

Załączniki  do  uchwały  zawierają  pozytywne  opinie  tych  organów 

w przedmiocie udzielenia absolutorium dla Burmistrza.

 


